



SERWIS INFORMACYJNY

Wydział Komunikacji Społecznej UMK

tel. 12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2019 (162)

poniedziałek, 23 września 2019 r.

Z MAGISTRATU

NOWE! BUDŻET OBYWATELSKI: WKRÓTCE GŁOSOWANIE I LOTERIA Z NAGRODAMI!

Już w najbliższą sobotę, 28 września rusza głosowanie w tegorocznej edycji budżetu obywatelskiego. Krakowianie będą wybierać po trzy najlepsze – ich zdaniem – projekty ogólnomiejskie i dzielnicowe. W tym roku każdy, kto zgłasza będzie miał nie tylko realny wpływ na to, co wydarzy się w mieście, ale dodatkowo zyska szansę na zdobycie jednego ze stu tabletów!

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.korta@um.krakow.pl).

NOWE! DYSKUTUJEMY O ZANIECZYSZCZENIU POLAMI ELEKTROMAGNETYCZNYMI

Już po raz czwarty Kraków staje się miejscem dyskusji o wpływie sztucznych pól elektromagnetycznych (PEM) na nasze zdrowie i bezpieczeństwo. W sali obrad Rady Miasta Krakowa trwa IV Międzynarodowe Forum Ochrony Środowiska przed Zanieczyszczeniem Polami Elektromagnetycznymi. Wśród prelegentów znaleźli się m.in. goście z Cypru i Australii.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.korta@um.krakow.pl).

NOWE! NOCNE PATROLE NA ULICACH KRAKOWA

Z nocy z piątku na sobotę 16 strażników i dziewięciu policjantów pełniło służbę w centrum miasta. Wspólne działania mundurowych miały na celu zapewnienie spokoju i porządku publicznego na obszarze I obwodnicy. Funkcjonariusze ujawnili 132 wykroczenia. W związku z tym nałożyli 69 mandatów karnych na kwotę 9 470 zł, przygotowali pięć notatek pod wnioski o ukaranie do sądu, a także pouczyli 56 osób.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! ZBUDUJ MIASTO Z MEGAKLOCKÓW W MUZEUM INŻYNIERII MIEJSKIEJ

Strefa kreatywności to nowa przestrzeń w Muzeum Inżynierii Miejskiej (MIM) przygotowana do prowadzenia zajęć edukacyjnych, jakich jeszcze nie doświadczyliście. Skierowana jest dla grup zorganizowanych i rodzin z dziećmi. Trzeba jednak pamiętać, aby dostać się do Strefy należy dokonać wcześniejszej rezerwacji.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! STUDIA NA HORYZONCIE. DOKONAJ NAJLEPSZEGO WYBORU!

Wybranie odpowiedniego kierunku studiów jest często bardzo trudną decyzją dla młodych ludzi, która wpływa na całe ich późniejsze życie. Stowarzyszenie Studia na Horyzoncie organizuje trzecią edycję spotkań, mających na celu udzielenie licealistom i maturzystom wsparcia w wyborze dalszej drogi życiowej.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! FESTIWAL SZTUKI CYFROWEJ PATCHLAB 2019 JUŻ W PAŹDZIERNIKU

Przed nami ósma edycja Festiwalu Sztuki Cyfrowej Patchlab. W dniach 24-27 października w Krakowie ponownie zaprezentują się wyjątkowi twórcy audiowizualni, najnowsze technologie i selekcja nowatorskich prac artystycznych.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

INFORMACJE DROGOWE

NOWE! KONTRAPAS ROWEROWY NA UL. KOPERNIKA DO ODNOWY

Nocą w czwartek, 26 września rozpocznie się frezowanie nawierzchni kontrapasa rowerowego na ul. Kopernika.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).

WE WTOREK

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig

11:00 - konferencja prasowa dotycząca Krakowskich Dni Zdrowia, Pawilon Wypiańskiego, pl. Wszystkich Świętych 2

Zastępca Prezydenta Krakowa Jerzy Muzyk

19:00 – powitanie gości 49. Konferencji ESSDERC oraz 45. Konferencji ESSCIRC, Akademia Górniczo-Hutnicza, Hol Główny budynku A-0, al. Mickiewicza 30

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska

15:30 – wręczenie certyfikatów nowym przewodnikom po Krakowie, sala Lea

Monika Chylaszek
rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa
Wydział Komunikacji Społecznej